Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA

Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – Jardim Jurumirim – CEP – 18800-660 – PIRAJU – SP.

CNPJ 03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358

E-mail: licitacao@amvapa.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dispensa Eletrônica nº 005/2024

Processo Administrativo Nº 046/2024

Eu, Isnar Freschi Soares, na qualidade de Presidente do

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema –

AMVAPA, no uso das atribuições que me foram conferidas, e em

conformidade com a Lei nº 14.133/2021 e demais legislações

pertinentes, após a análise do processo licitatório, inclusive do relatório
de disputa e do relatório de vencedores, e considerando a regularidade

de todos os atos praticados durante o procedimento, HOMOLOGO a

adjudicação do processo de Dispensa Eletrônica nº 005/2024 à empresa

SERVIÇOS DE EMERGENCIAS MÉDICAS SÃO PAULO - SEMSP -

LTDA, pelo valor de R$ 13.480,00 (treze mil quatrocentos e oitenta

reais), conforme os termos e condições estabelecidos no processo.

Piraju/SP, 27 de agosto de 2024.

Isnar Freschi Soares

Presidente do Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema –

AMVAPA

mailto:licitacao@amvapa.com.br